
ZARZĄDZENIE NR Z-2/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek budżetowych gminy do zaciągania zobowiązań z tytuły 
umów, których realizacja w roku 2023 i w latach następnych jest niezbędna  dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki 

Na podstawie podstawie § 11 pkt 9 uchwały Nr LIX/591/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 
20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam kierowników jednostek budżetowych gminy Międzyrzecz do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku 2023 i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do łącznej kwoty 
1.000.000zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych gminy. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34043A8-28D1-43DE-8CD4-971373141884. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Z-2/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

Wykaz jednostek budżetowych Gminy,  których kierownicy otrzymują upoważnienie do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2023 i w latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki 

1. Międzyrzecki Ośrodek Sportu i Wypoczynku 

2. Ośrodek Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu 

3. Środowiskowy Dom Samopomocy w Międzyrzeczu 

4. Zakład Gospodarki Lokalowej w Międzyrzeczu 

5. Gminny Zespół Oświaty w Międzyrzeczu 

6. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Międzyrzeczu 

7. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Międzyrzeczu 

8. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Międzyrzeczu 

9. Szkoła Podstawowa Nr 4 w Międzyrzeczu 

10. Szkoła Podstawowa Nr 6 w Międzyrzeczu 

11. Szkoła Podstawowa w Kaławie 

12. Szkoła Podstawowa w Bukowcu 

13. Przedszkole Nr 1 w Międzyrzeczu 

14. Przedszkole Nr 4 w Międzyrzeczu 

15. Przedszkole Nr 6 w Międzyrzeczu 

16. Zespół Klubów Dziecięcych 

17. Urząd Miejski w Międzyrzeczu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34043A8-28D1-43DE-8CD4-971373141884. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17


		2023-01-03T13:04:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




